
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
qt«QS » О А  202> №

Об утверждении состава комиссии по 
установлению необходимости проведения 
капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Кыштымского городского округа

г. Кыштым

В соответствии с Законом Челябинской области от 29.09.2016 г. № 430-30 
«О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирном доме и наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями по установлению 
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирном доме», на основании постановления администрации 
Кыштымского городского округа от 07.11.2016 г. № 2546 «Об утверждении 
положения о комиссии по установлению необходимости проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Кыштымского городского округа», учитывая кадровые изменения в 
администрации Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по установлению необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Кыштымского городского округа (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 01.10.2020 г. № 2111 «Об утверждении состава 
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Кыштымского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству Богданова Ю.К.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымскорр городского округа 
от <№>» 2025 г.

Состав
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Кыштымского городского округа

Богданов Ю.К. - заместитель Главы Кыштымского городского округа по
капитальному строительству, председатель комиссии;

Лукина М.А. - начальник Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа, заместитель председателя 
комиссии;

Якупова С.Л. - начальник отдела эксплуатации жилищного фонда
Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Никитина Э.А.

Кадыров Р.Р.

Гаврилова А.О.

Русак В.В.

Елисеев Н.А.

- председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа,

- исполняющий обязанности начальника муниципального 
учреждения «Отдел капитального строительства Кыштымского 
городского округа»;

заместитель Главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления администрации 
Кыштымского городского округа;

- начальник Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа

- председатель комиссии Совета Ветеранов Кыштымского 
городского округа по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Кыштымского городского округа (по 
согласованию);

Заместитель Главы 
Кыштымского городского округа 
по капитальному строительству Ю.К. Богданов


